

Årsredovisning för
Ecenea Upphandling AB

556912-8712

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Lindgren
Styrelseledamot

2023-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ecenea Upphandling AB, 556912-8712, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har bedrivit konsultverksamhet inom området offentlig upphandling. Omsättningen har minskat då bolaget bedrivit en begränsad verksamhet under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Resultat efter finansiella poster	-20 114	22 367	-8 201	31 196
Soliditet %	100	89,9	68,2	80,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11	22 367
Balanseras i ny räkning		22 367	-22 367
Årets resultat			-20 114
Belopp vid årets utgång	50 000	22 378	-20 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 378
Årets resultat	-20 114
Summa	2 264
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 264
Summa	2 264

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 363	-10 259
Summa rörelsekostnader		-7 363	-10 259
Rörelseresultat		-7 363	-10 259
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	33 233
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		5	71
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 660	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-678
Summa finansiella poster		-12 751	32 626
Resultat efter finansiella poster		-20 114	22 367
Resultat före skatt		-20 114	22 367
Årets resultat		-20 114	22 367

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	40 000	52 660
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	52 660
Summa anläggningstillgångar		40 000	52 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 274	1 925
Summa kortfristiga fordringar		11 274	1 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		990	25 890
Summa kassa och bank		990	25 890
Summa omsättningstillgångar		12 264	27 815
SUMMA TILLGÅNGAR		52 264	80 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 378	11
Årets resultat		-20 114	22 367
Summa fritt eget kapital		2 264	22 378
Summa eget kapital		52 264	72 378
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 438
Övriga skulder		0	6 659
Summa kortfristiga skulder		0	8 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 264	80 475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 660	229 427
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-176 767
Utgående anskaffningsvärden	52 660	52 660
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-12 660	0
Utgående nedskrivningar	-12 660	0
Redovisat värde	40 000	52 660

Underskrifter

Stockholm

Daniel Lindgren 2023-09-20
Daniel Lindgren Datum
Styrelseledamot

Ulrika Lindgren 2023-09-20
Ulrika Lindgren Datum
Styrelseordförande